Simonis Valamberti epigrammata, Paganus excudit Inugdum, Et Parisijs Vucbelms in 8. sbart. 2. Scripsit & alia quaedam carmine.

Simonis Verrepi \* Mecblinae virginis Theborensium Hierarchie libellus precum ex patribus et vtriusq; testamenti libris collectus, 1571. Colon. Batinae lingua progymnasmata ex varijs doctorum observationibus collecta. Antuerpiae, anno Domini 1371. De epistolis Latine conscribendis libri 5. Ibidem. Ludouici Viuis Epistola aliquot selectiores, ab eodem edita. \* Eius Enchiridion piarum precationum, iam denud auctum, & nouis figuris illustratum 16. Antuerpiae apud Ioannem Bellerum 1582. Eiusdem noua Grammaticae Despauterianae Epitome 8. Antuerpiae ex officina Plantini, praecipitones de verborum, & rerum copia, Item de figuris, siue de tropis, & schematibus, per quaestiones in vsu scholarum luculenter, & breuissimè explicata 8. Colonia anno Domini 1582. De selectioribus epistola clarorum virorum, Petri Bembi, Iacobi Sadoleii, Christophori Longolij & Pauli Manutij, in vsu scholarum in tres libros digesta 8. Antuerpiae anno Dom. 1579. institutionum scholasticarum libri tres. Antuerpiae apud Ioannem Bellerum anno Domini 1573. de ingenij scholasticarum moribus 8. Antuerpiae apud Ioannem Bellerum, anno 1582.

Simon Vicentinus de iudiciali missione in possessionem.

Simon Villanouanus Belga Graece Latineque doctissimus, quaedam scripsit quae a nonnullis premuntur. Fertur auctor esse Vitae Christoph. Longolij quae absque nomine edita est. Praeterea epistola illius in volumine epistolarum clarorum virorum habetur.

Simon Vuichynghan, Anglus, Carmelita, scripsit Quaestiones ordinarias lib. 1. Quodlibeta varia lib. 1. Lecturas in scripturam lib. 1. Sermones quoq; lib. 1. Claruit anno 1360. Baleus.

Simonides Caristius, vel ut alijs placet Eretricus, Gratorum in Aulide conuentum duobus trimetrorum versuum voluminibus complexus, & de Iphigenia librum vnum scripsit.

Simonides Cens, Lyricus, Cambysae & Darei regnum, & Xerxis nauale praelium descripsit. Item praelium illud quod ad Artemisium promontorium commissum est, versu elego composuit: quod vero ad Salaminem factum est, lyrico caemine executus est. Scripsit et tithrenos, hoc est naenias vel lachrymas. Item laudes, hoc est encomia, & epigrammata, quorum adhuc aliqua leguntur. Scripsit & paenas & tragedias & Deliacorum dithyrambum, quae Memnon inscripsit. Gryphis quoq; (& hoc genus poematis) delectatus est. Floruit circa Olympiadem 62. Simonidis carmina quae hodie extant Graece & Latine edita sunt ab Henrico Stephano, cum ceterorum Lyricorum carminibus.

Simonides iunior huius filius, vel ut alij volunt ex filia nepos, tres genealogiarum libros reliquit, & totidem inuentionum.

Simonidis minoris scripta citantur a Plinio lib. 6 Naturalis historiae.

Simonides Crinei Amorginus Iambos reliquit & elegiam duobus libris distinctam.

Simonides

Simonides Magnesium, Antiochi, cognomento Magni, res gestas carmine scripsit, & praecipue bellum eius contra Galatas.

Simonides ad Speusippum, scripsit historias in quibus Dionis ac Bionis gesta signauerat. Laertius in Speusippo.

Simplicianus Mediolanensis, post S. Ambrosium episcopus, ad Augustinum aliosque diuersos vtiliter eum scripsit epistolas, quae partim hinc inde reperiuntur. vide Gennadium. Claruit anno 420.

Simplicius papa, natione Tiburtinus, scripsit ad Io. Rauennatensem episcopum epist. ad Florentium & Equitium episcopos epist. 1. ad Seuerum episcopum epist. 1. & decreta, quae cum ceteris pontificijs decretis impressa sunt. Claruit anno 483.

Simplicius Philosophus insignis, ex Phrygia natione, scripsit multa, ex quibus hodie extant tantum in Aristotelis physica auscultationis lib. 8. commentarij Graeci, cum ipso Aristotelis textu excusi Venetijs, in officina Aldina, anno Dom. 1526. & Latine Lucilio Philaltheo interprete. ibidem apud Scotum, anno D. 1543. Commentarij Graeci in libros 4. de caelo Aristotelis, vna cum textu: ibidem excusi, anno 1529. commentarij Graeci in tres libros Aristotelis de anima, cum textu, deest autem initium proemij, ibidem excusi anno Domini 1527. cum alijs quibusdam Alexandri, & Michaelis Ephesij. Commentarij Graeci in decem praedicamenta Aristotelis, excusi in Italia, & Latinitate donati per Guilielmum Dorotheum, vna cum sex principijs ab eodem auctore editis: Venetijs apud Scotum, anno Domini 1541. interpretatio Graeca doctissima & dignissima lectu in Enchiridion Epicteti impressa Venetijs anno Domini 1538. apud fratres de Sabio. Epicteti epistola Graeca cum expositione Simplicij, extant Graece Florentiae, in Bibliotheca Medicum. Commentarij in Iamblichi de Pythagorica secta lib. 3. Rom. seruantur in bibliotheca Vaticana. Raph. Volater. Commentarius in Enchiridion Epicteti, quo vniversa humana vita instituitur, & libertatis recuperandae via monstratur, Angelo Caninio interprete. Latine excusus est Venetijs apud Hieronymum Scotum, anno D. 1546. in fol. Claruit Iustiniani Caesaris temporibus. Audio etiam in Italia extare Simplicij commentariolum de Syllogismis, & initium commentariorum de anima: quae aliquando Arn. Arlenius se editurum promissit.